[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Смоленская область

Муниципальное образование

«Гагаринский район» Смоленской области

Гагаринская районная Дума
РЕШЕНИЕ
от 27 января 2023 года                                                                                              № 4
	Об утверждении результатов тайного голосования (ПРОТОКОЛ № 3 заседания счетной комиссии) при принятии решения Гагаринской районной Думы шестого созыва «О внесении изменений в Генеральный план Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области» на заседании от 27.12.2022 г.

Заслушав Председателя Гагаринской районной Думы об утверждении результатов тайного голосования (ПРОТОКОЛ № 3 заседания счетной комиссии) при принятии решения Гагаринской районной Думы шестого созыва «О внесении изменений в Генеральный план Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области» на заседании от 27.12.2022 г., Гагаринская районная Дума

РЕШИЛА:

1. 1. Утвердить результаты тайного голосования по принятию решения Гагаринской районной Думы шестого созыва «О внесении изменений в Генеральный план Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области», утвержденный решением Гагаринской районной Думы от 30.10.2020 №69»;

2. Утвердить протокол № 3 заседания счетной комиссии по принятию решения Гагаринской районной Думы шестого созыва «О внесении изменений в Генеральный план Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области», утвержденный решением Гагаринской районной Думы от 30.10.2020 №69» с результатами тайного голосования по принятию решения Гагаринской районной Думы шестого созыва «О внесении изменений в Генеральный план Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области», утвержденный решением Гагаринской районной Думы от 30.10.2020 №69»;
3. Решение вступает в силу с момента принятия и распространяет свое действие, на правоотношения, возникшие с 27.12.2022 года.
Председатель
Гагаринской районной Думы                                                                А.И. Иванов